“Lielvircavas muižas katlu mājas rekonstrukcija – malkas apkures katlu nomaiņa uz granulu 

katlu”, šī gada maija mēnesī tika izludināts iepirkums tehniskās dokumentācijas izstrādei 

atbilstoši Publisko iepikumu likuma prasībām un plānotais finansējums bija EUR 25 000 

(divdesmit pieci tūkstoši euro), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis 21% (turpmāk – 

PVN). Izsludinātajam iepirkumam tika iesniegts tikai viens finanšu piedāvājums par EUR 35 

000 (trīsdesmit pieci tūkstoši euro) bez PVN 21%, tāpat pretendents nebija iesniedzis visus

[...]

Atkārtoti izsludinot iepirkumu “Par konteinera tipa katlu mājas projektēšanu un būvniecību 

Lielvircavas ielā 4, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā” (iepirkuma ID Nr. JNP 

2025/74), tika saņemti četri piedāvājumi. Atbilstoši izludinātā iepirkuma Nolikuma prasībām, 

līguma slēgšanas tiesības piešķiramas SIA "INOS" par  EUR  102 500 (viens simts divi 

tūkstoši pieci simti euro) bez PVN. Minētā summa vairākkārtīgi pārsniedz Pašvaldības 

budžetā 2025.gadam plānoto finansējumu. Taču saskaņā ar Dabas resursu nodokļa likuma 

29.panta otro daļu minētos darbus ir iespēja finansēt no pamatbudžeta līdzekļiem, kas iegūti 

no dabas resursu nodokļa maksājumiem, tādējādi samazinot Pašvaldības budžeta 2025.gadam 

5.pielikuma  “Jelgavas novada pašvaldības investīciju programma 2025. gadam” izdevumus 

par EUR 25 000 (divdesmit pieci tūkstoši euro).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Jelgavas novada 

pašvaldības 2025. gada 18.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam” 1.pielikumu, 2023.gada 26.jūlija iekšējo noteikumu

[...]

Pauliņa, Rasma Krauze, Uldis Caune, Vidmants Rinkuns, Zigmārs Rankevics);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Andris Ozoliņš), 

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

nolemj:   

1. Piešķirt finansējumu no 2025.gada budžetā apstiprinātā Dabas resursu nodokļa 

finansējuma EUR 124 025 (viens simts divdesmit četri tūkstoši divdesmit pieci euro) 

apmērā, lai uzsāktu konteinera tipa katlu mājas projektēšanu un būvniecību Lielvircavas 

ielā 4, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļai un Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas nodaļai.

[...]

[3] Saskaņā ar Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2025.gada 1.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr. 16), ņemot vērā sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja veikto novērtējumu, dzīvokļa īpašumam noteikta nosacītā cena ir 5 200 

EUR (pieci tūkstoši divi simti eiro). 

Vadoties no norādītā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu un 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta

[...]

kadastra numurs 54829000195, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 3, platība 42,7 m2, un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 427/1559 domājamajām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54820020510001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54820020510, nosacīto cenu 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu 

Armijas iela 5-3, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54829000195, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes